
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la propria precedente delibera n. 80 del 29/09/2004, esecutiva come per legge, con la quale 
si provvedeva ad incaricare il Dr. Renzo D’ANGELO per l’espletamento delle pratiche 
concernenti l’inquadramento ed il pensionamento dei dipendenti; 
 
 Rilevato che occorre prorogare detto incarico fino al 31/12/2005 in pendenza di alcune 
pratiche; 
 
Atteso che il compenso da corrispondere al predetto funzionario ammonterà a complessive € 
500,00; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

di confermare al Dr. D’Angelo Renzo l’incarico di prestare la sua opera in favore di questo 
Comune per l’espletamento delle pratiche concernenti l’inquadramento ed il pensionamento dei 
dipendenti pendenti fino al 31/12/2005; 
 
di dare atto che al predetto funzionario verrà corrisposto un compenso complessivo di € 500,00; 
 
di demandare al responsabile dell’Ufficio di Ragioneria di porre in essere tutti gli atti susseguenti il 
presente deliberato. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 
 
     


